[image: image1.png]

Российская Федерация  Проект
Новгородская область

Окуловский муниципальный  район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.02.2021  № 00
п. Боровёнка

О внесении изменений в
Постановление Администрации
Боровёнковского сельского
поселения № 11 от 01.02.2018.

Администрации Боровёнковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Положение «Об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Боровёнковского сельского поселения», утвержденное постановлением Администрации Боровёнковского сельского поселения от 01.02.2018 №11(в редакции постановления от 19.05.2020 № 58)  следующие изменения:
- пункт 2 Положения об оплате труда военно-учетных работников на осуществление полномочий по ведению первичного воинского учета в органах местного самоуправления на территориях, где отсутствуют отделы военного комиссариата Боровёнковского сельского поселения изложить в новой  редакции:

«2.Отплата труда военно-учетного работника.

Оплата труда военно-учетного работника по осуществлению полномочий по ведению первичного воинского учета в Администрации Боровёнковского сельского поселения  устанавливается из расчета 0,4 ставки среднемесячной заработной платы военно-учетных работников по Новгородской области, опубликованной на сайте Министерства обороны Российской Федерации.»

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Боровёнковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Боровёнковского сельского  поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения   Н.Г.Пискарева

Проект подготовлен Гангур М.А.

03.02.2021

43-245

Заключение антикоррупционной экспертизы № 6 от 03.02.2021